Администрация Кирсановского района

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_30.08.2019__                     г. Кирсанов                        №___610______

Об утверждении перечня автомобильных дорог местного значения Кирсановского
района и присвоении им идентификационных номеров

В целях обеспечения выполнения положения Федерального закона от

08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в
Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", Уставом  Кирсановского района, постановлением
Правительства Российской Федерации от 11.04.2006 года № 209 «О некоторых
вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской
Федерации», в соответствии с Приказом Минтранса Российской Федерации от
07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам
идентификационных номеров», Общероссийским классификатором объектов
административно-территориального деления ОК 019-95 (ОКАТО), утвержденным
постановлением Госстандарта РФ от 31 июля 1995 г. № 413,  на основании
распоряжения администрации района от 09.08.2019 №353-р «О создании комиссии
и проведению инвентаризации автомобильных дорог общего пользования местного
значения на территории Кирсановского района»,  администрация Кирсановского
района постановляет:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного
значения муниципального образования Кирсановский район-муниципальный район
Тамбовской области и присвоить им идентификационные номера согласно
приложению.

2.Разместить (опубликовать) настоящее постановление в газете
«Кирсановская газета», на сайте «Тамбовского областного портала» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.top68.ru и на
официальном сайте Кирсановского района в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого

заместителя главы администрации района С.В.Климанова и заместителя главы
администрации района Е.Ю.Шевякову.

Глава района                                                                                                      А.И.Редин